
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 5041/23 [09.03.2023]

Dodavatel: Odběratel:
PAPE - kancelářské potřeby s.r.o.
K Panelárně 115
36001 Otovice

Lesy CR,s.p. 

Krušnohorská 7
36010 KarbvyVary

Tel: 353449178,353561364 Fax: 353 540 653
E-mail: objednavky@papa.cz www.pape.cz

Číslo účtu: 192323911/0300
Banka: ČSQB Karlovy Vary

IČ: 26378623 DIČ: CZ26378523 IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451

Datum vystavení dokladu: 09.03.2023 Termín dodání: co nejdříve

Číslo
zboží Název zboží Množství Jedn. Dříve

dodáno
Zbývá
dodat

PC
bez DPH

Sazba
DPH

DPH
celkem

Celkem 
s DPH

6050040 Atyp stůl řetěz.do úhlu 80x80cm dekor třešeň 2,00 ks — 2,00 3 558,00 21% 1 494,36 8 610,36

6048320 Stůl pracovní rovný 180cm třešeň 2,00 ks — 2,00 6 478,00 21% 2 720,76 15 676,76

6047546 Kontejner 5 zásuvek napříč 80cm třešeň/třešeň 2,00 ks — 2,00 8 395,00 21% 3 525,90 20 315,90

6043806 Skříň pollcová dvéřová 111 *80cm třešeň/třešeň 2,00 ks — 2,00 4 642,00 21% 1 949,64 11 233,64

6043241 Skříň policová dvéřová 185*80cm třešeň/třešeň 2,00 ks — 2,00 7192,00 21% 3 020,64 17 404,64

6049174 Věšák BRITT třešeň 1,00 ks — 1,00 997,00 21% 209,37 1 206,37

6030194 Rektifikace 5cm černá 16,00 ks — 16,00 32,00 21% 107,52 619,52

9500197 Montáž 1,00 ks — 1,00 6 370,00 21% 1 337,70 7 707,70

Součet bez slevy 14 365,89

Sleva 4,53% -651,42 -3 753,43

Celkový souže! 13 714,47

Individuální sleva: 4,5% ...... 3 102,00 Kč

Rozpis DPH [Kč]

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH
21% 65 306,99 13 714,47 79 021,46
15% — — —
10% — —

0% — — —
Celkem 65 306,99 13 714,47 79 021,46

| CELKEM BEZ DPH: 65 306,99
t--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| CELKEM S DPH [Kč]: 79 021,00

Smluvní navýšení ceny o náklady vyplývající ze zák. 18512001 Sb. v platném znění na likvidaci elektroodpadu je 
zahrnuto v cenách příslušných produktů. Dle zákona č.2211997 Sb. o technických požadavcích na výrobky 
prohlašujeme, že na zboží z tohoto dokladu je vystaveno prohlášení o shodě. Firma je zapojena do sdruženého 
plnění EKO-KOM smlouvou číslo KS201240000732.
UVEDENÉ ZBOŽÍ JE MAJETKEM FIRMY PAPE kancelářské potřeby s.r.o. AŽ DO ÚPLNÉHO UHRAZENÍ FAKTUROVANÉ ČÁSTKY. 
OBCHODNÍ PODMÍNKY jsou uvedeny na www.pape.cz.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 16573.

Dealer:

PC bez DPH j

Součet: 65 306,99 |

Strana: 112 Ziiiacovnl sysitím CÉZAR G4 Slil.

mailto:objednavky@papa.cz
http://www.pape.cz
http://www.pape.cz


POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 5043/23 [10.03.2023]

Dodavatel: Odběratel:
PAPE - kancelářské potřeby s.r.o.
K Panelárně 115
36001 Otovice

Lesy CR.s.p. 

Krušnohorská 7
36010 Karlovy Vary

Tel: 353449178,353561364 Fax: 353 540 653 
E-mail: objednavky@pape.cz www.pape.cz

Číslo účtu: 19232391110300
Banka: ČSOB Karlovy Vary

IČ: 26378523 DIČ: CZ26378523 IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451

Datum vystaveni dokladu: 10.03.2023 Termín dodání: 20.03.2023

číslo
2b02Í Název zboží Množství Jedn. Dříve

dodáno
Zbývá
dodat

PC
bez DPH

Sazba
DPH

DPH
celkem

Celkem 
s DPH

6047422 Kontejner 4 zásuvky napříč 60cm olše/olše 1,00 ks — 1,00 6 781,00 21% 1 424,01 8 205,01

Celkový součet 1 424,01

Rozpis DPH [Kč]

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH
21% 6 781,00 1 424,01 8 205,01
15% — — —
10% — — —
0% — — _

Celkem 6 781,00 1 424,01 8 205,01

CELKEM BEZ DPH: 6 781,00 |
CELKEM S DPH [Kč]: 8 205,QO ]

Smluvní navýšení ceny o náklady vyplývající ze zák. 18512001 Sb. v platném znění na likvidaci elektroodpadu je 
zahrnuto v cenách příslušných produktů. Dle zákona č.22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky 
prohlašujeme, že na zboží z tohoto dokladu je vystaveno prohlášení o shodě. Firma je zapojena do sdruženého 
plnění EKO-KOM smlouvou číslo KS2Q1240000732.
UVEDENÉ ZBOŽÍ JE MAJETKEM FIRMY PAPE kancelářské potřeby s.r.o. AŽ DO ÚPLNÉHO UHRAZENÍ FAKTUROVANÉ ČÁSTKY. 
OBCHODNÍ PODMÍNKY jsou uvedeny na www.pape.cz.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 16573.

Dealer: 

[ PC bez DPH j

j Součet: 6 781,00 j

Strana: 111 ZiitacoiMÍ svildtn CÉZAII 04 301

mailto:objednavky@pape.cz
http://www.pape.cz
http://www.pape.cz



